



G R U P A
KLEPSYDRA

Grupa Klepsydra S.A.

—
ul. Solec 5
94-274 Łódź

—
T: +48 42 630 54 28

—
grupaklepsydra.pl



19 września 2024 r.

RYNEK POGRZEBOWY ROZMAWIA O INNOWACJACH

W Krakowie trwa konferencja spółek rynku pogrzebowego w ramach Międzynarodowej Konwencji FIAT-IFTA, spotkanie z gwiazdami polskiego sportu w ramach tego wydarzenia

Od wczoraj do piątku, 20 września 2024 roku, trwa międzynarodowa Konwencja jednego z największych globalnych stowarzyszeń spółek pogrzebowych FIAT-IFTA, w której bierze udział ponad 300 członków z 50 krajów na świecie.

Jako wydarzenie towarzyszące Konwencji, 20 września 2024 r. zostanie uroczystie otwarta pierwsza w Krakowie kwatery do pochówków ekologicznych na najmłodszym miejskim cmentarzu zlokalizowanym w Podgórkach Tynieckich oraz wyjątkowa instalacja geodezyjna „Tempus Fugit” pokazująca upływ czasu na przestrzeni wieków.

Konwencja FIAT-IFTA jest zorganizowana w partnerstwie z Miastem Kraków oraz została objęta patronatem Polskiego Stowarzyszenia Pogrzebowego, które jest najdłużej działającą polską organizacją branży pogrzebowej oraz członkiem narodowym FIAT-IFTA, a także patronatem Instytutu Branży Pogrzebowej i Cmentarnej.

Konwencja jest miejscem wymiany międzynarodowych doświadczeń branży pogrzebowej. W programie przewidziane zostały m.in. wykłady cenionych międzynarodowych autorytetów na tematy związane z przyszłością cmentarzy oraz efektywnym zarządzaniem cmentarzami, a także optymalizacja pracy całej branży, co w dobie rosnących kosztów jest bardzo istotne w każdym biznesie. Z myślą o zarządcach polskich cmentarzy w zaplanowane zostały warsztaty z zakresu problematyki współczesnego funkcjonowania cmentarzy w Polsce połączone z wykładem na temat projektowania cmentarzy oraz miejsc pamięci jako przestrzeni prośrodowiskowych, terapeutycznych i inkluzywnych.

Spotkanie FIAT-IFTA skupi się na najnowszych osiągnięciach organizacji, niematerialnym dziedzictwie pogrzebowym, a także edukacji w zakresie balsamowania, standaryzacji trumien i zrównoważonego rozwoju w branży pogrzebowej. Podczas sesji konferencyjnych usłyszymy cenionych prelegentów takich jak, m.in. dr Carl Becker z Uniwersytetu Medycznego w Kioto, Darrell Simpson, główny właściciel Graystone Associates czy Stefan Schumacher, dyrektor generalny PBSGEO.

Konferencja zakończy się wykładami motywacyjnymi dwóch polskich legend sportu – **Jerzego Dudka** oraz **Artura Partyki**.

„To pierwsza w naszym kraju Konwencja FIAT-IFTA - jednego z największych stowarzyszeń branży pogrzebowej na świecie. Jako Prezydent tego stowarzyszenia, kończący swoje trzyletnie urzędowanie, jestem przekonany, że po raz kolejny będzie to miejsce wymiany



G R U P A
KLEPSYDRA

Grupa Klepsydra S.A.

—
ul. Solec 5
94-274 Łódź

—
T: +48 42 630 54 28

—
grupaklepsydra.pl

*bardzo ciekawych doświadczeń, które wniosą nową jakość na wielu lokalnych krajowych rynkach, również w Polsce” – powiedział **Marek Cichewicz, prezes zarządu** spółki holdingowej **Grupa Klepsydra S.A.** kończący swoją trzyletnią kadencję jako Prezydent stowarzyszenia FIAT-IFTA. Był on pierwszym Polakiem na tym stanowisku.*

W Konwencji wezmą udział profesjonaliści działający w branży pogrzebowej z całego świata, m.in. z Polski, USA, Japonii, Belgii, Kanady, Wielkiej Brytanii, Danii, Austrii, Chin, Rumunii, Estonii, Słowacji, Mauretanii, Chorwacji, Grecji, Niemiec, Malty, Węgier, Hiszpanii, Tunezji, Ukrainy, Francji, Holandii, Włoch, Bułgarii, RPA, Czech, Turcji, Izraela, Portugalii, Islandii, Maroko, Meksyku, Indii, Malediwów. W sumie ponad 300 osób z 50 krajów.

Więcej informacji znajduje się na stronie Miasta Kraków: https://convention.krakow.pl/aktualnosci/285758,1403,komunikat,jedynе_takie_wydarzenie_w_polsce_miedzynarodowa_konwencja_fiat-ifta_2024.html

Program wydarzeń Konwencji FIAT-IFTA 2024 jest dostępny na stronie: <https://fiatifta2024.com/agenda>

**SERDECZNIE ZAPRASZAMY DZIENNIKARZY
NA UROCZYSTE OTWARCIE PIERWSZEJ W KRAKOWIE EKOLOGICZNEJ KWATERY
NA CMENTARZU MIEJSKIM W PODGÓRKACH TYIECKICH
20 WRZEŚNIA 2024 R. OD GODZ. 11.30**

— — —

Więcej informacji mediom udziela:

Iwona Mojsiuszko
8Sense Public Relations
Tel. +48 502 344 992
E-mail: iwona.mojsiuszko@8sensepr.pl